
UCHWAŁA NR XII/163/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze. zm.) oraz art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) oraz art 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1939) Rada Gminy Tarnów uchwala, co 
następuje:  

§ 1.  Dokonuje się zmiany Uchwały nr IX/107/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku, w sprawie: Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok 
w ten sposób, że: W zadaniu VIII zatytułowanym „ Plan Finansowy Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii Gminy Tarnów na 2025 rok” dokonuje się 
następujących zmian: 

1. w pozycji nr 2 o następującej treści: „Wypoczynek dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym, 
narkomanii, rodzin dotkniętych przemocą, dysfunkcyjnych oraz zagrożonych patologią”, kwotę 84.000,00 zł 
zastępuje się kwotą 102.000,00 zł. 

2. w pozycji „Szkolenia i warsztaty według ofert i potrzeb dla uczniów, nauczycieli, rodziców oraz służb 
zajmujących się rodzinami z problemem alkoholu, przemocy, dysfunkcyjnych. Broszury, ulotki dotyczące 
problemu uzależnień” kwotę 60.000.00 zł zastępuje się kwotą 146.470,47 zł. 

3. w pozycji „Razem” – kwotę 490.000,00 zł zastępuje się kwotą 594.470.47 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354C4EAD-F0F9-4EC3-A1FE-E8BA0C7E6626. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/163/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


